平成２５年７月２１日
各中学校バドミントン部顧問様

各社会体育バドミントンクラブ代表者様
大阪府バドミントン協会

                            会 長 三宅 祐司
                  大阪府中学生バドミントン大会

実行委員会

台風及び災害時等における大会の開催について

 各中学校バドミントン部顧問、各社会体育チーム代表者のみなさまには、ご健勝のこ

とと存じます。また、平素は本協会の活動にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがと

うございます。
 さて、標記の災害時等における大会の開催の件ですが、大阪府下のいずれかの地域に

おいて、暴風警報か地震警報か津波警報が発令された場合につきましては、下記の通り

実施したいと思いますので、よろしくお願い致します。

記

１．午前７時の時点でどれらかの警報が発令された場合、各選手は各家庭で待機を

お願い致します。(勿論ではございますが、避難勧告が出た場合は避難場所で待
機してください。）

２．午前10時までに、どの警報も解除された場合各選手は、解除されたと同時に安

全面を確認して試合会場に集合して下さい。

３．午前10時の時点で、どれかの警報が発令されている場合はその日の試合を中止
とします。尚、試合会場につきましては、追って大阪府バドミントン協会の大

阪中体連バドミントン部のホームページにてお知らせします。

４．その他、それ以外の件につきましては、大会要項の問い合わせの者にお問い合

わせください。

        ※雷警報が出た場合は、会場への行き帰り時の場合は、すぐに安全な場所に避難し

てください。また、会場内で出た場合は、帰宅せずに待機してください。
※警報が出た場合は、各地区の専門委員長に連絡してください。各地区の専門委員

長は、その後、本部に連絡してください。